INTERNATIONAL
OLYMPIC
COMMITTEE
The President

Mr. Jeff Webb
会長
International Cheer Union (ICU)
Memphis, Tennessee 38175-1210 USA

ローザンヌ、2016 年 12 月 7 日
Ref. No. KML

親愛なる会長殿

2016 年 12 月 6 日ローザンヌ開催の国際オリンピック委員会の Executive Board（執行部）

会議にて、International Cheer Union(ICU)がオリンピック憲章の規則 3 と 25 に基づき、

公式に認められた連盟として暫定的な承認が付与されました。

この機会を借りて、正式にオリンピックファミリーに歓迎申し上げます。

敬具
Thomas Bach